
 

 

Kobra 460-A 
 
Typ řezačky:    páková 
Délka řezu:    460 mm  
Síla řezné vrstvy:   3 mm 
Kapacita řezání:   30 listů 70g papíru 
Přítlak:     automatický 
Rozměry pracovního stolu:  500 x 355 mm  
Hmotnost:  8,93 kg 
EAN kód:    8026064110211 
 
 
Páková řezačka pro střední intenzitu využití, vhodná do středně velkých kanceláří, úřadů, škol.  
Umožňuje řezání až 30 listů 70g papíru najednou do formátu A3. Řezná páka je vyrobena z kvalitní uhlíkové 
kalené oceli. Stabilní kovová základna je vybavena nastavitelným zadním dorazem, který brání nežádoucímu 
pohybu dokumentů během řezání. Automatický přítlak papíru. Řezačka je vybavena čirým plastovým 
bezpečnostním krytem, který chrání obsluhu před poraněním. Na pracovní ploše jsou předtištěná 
centimetrová měřidla a formáty usnadňující přesné nastavení řezu.  
 
Pákové řezačky řady A jsou vybaveny ostřím z uhlíkové kalené oceli. Díky tomuto provedení je zaručena 
výjimečná tvrdost a vysoká odolnost ostří vůči opotřebení. Princip spočívá v ostření řezných nožů pod úhlem 

65° pro zajištění hladkého, přesného a spolehlivého řezu.  
 

Páková řezačka pro střední intenzitu využití 


